
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«30» марта 2022 года 

 

                      № 27-3 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий 

избирательных участков №№ 931, 937, 939, 943, 945, 953, 955 с правом 

решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, подпунктом «г» пункта 8 

статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 

 

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 931, 937, 939, 943, 945, 953, 955 с правом решающего 

голоса, лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Копии настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44  

С.В. Нефедову. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44            С.В. Нефедова 

  

    Секретарь   

Территориальной  

избирательной комиссии № 44                  Л.М. Романова 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной 

комиссии № 44  

от 30 марта 2022 г. № 27-3 

1 

 

 

 

Список членов участковых комиссий избирательных участков с правом 

решающего голоса, досрочно прекративших свои полномочия в 

соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

№ 931 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  

Воскресенская 

Марина 

Владимировна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

"Гражданская Платформа" 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 937 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

2.  
Котельникова Наталия 

Николаевна 
Собрание избирателей по месту работы 

3.  
Кудрянова Светлана 

Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 943 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  
Иванова Александра 

Владимировна 
Собрание избирателей по месту работы 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной 

комиссии № 44  

от 30 марта 2022 г. № 27-3 

2 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

№ 945 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  
Гусева Дарья 

Андреевна 

Красногвардейское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

№ 953 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  
Раткевич Елизавета 

Владимировна 
Собрание избирателей по месту работы 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

№ 955 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  
Салахова Гулия 

Сулеймановна 
Собрание избирателей по месту работы 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение к решению  

Территориальной избирательной 

комиссии № 44  

от 30 марта 2022 г. № 27-3 

3 

 

Список членов участковых комиссий избирательных участков с правом 

решающего голоса, досрочно прекративших свои полномочия в 

соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  

№ 939 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1.  
Кудряшова Людмила 

Яковлевна 
Собрание избирателей по месту жительства 

 

 


